
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.   60 

               DEL 13.04.2013   

 
  

 

OGGETTO:     RINNOVO ABBONAMENTO ITALIA OGGI .  ANNO 2013 . IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DI SPESA  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

- Vista la legge n. 127/97;  

- Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;  

- Visto il Regolamento di contabilità;  

- Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del  02.01.2013 

        Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo 

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267” 

 

- Ritenuto che, al fine di dotarsi di uno strumento di informazione di aggiornamento giuridico , che 

consenta a tutti gli Uffici comunali di entrare in possesso delle novità , anche in ordine agli 

adempimenti cui il Comune è tenuto, per quanto riguarda soprattutto i settori del Personale, 

Ragioneria ed Urbanistica;  

- Ritenuto di attivare un abbonamento al periodico “Italia Oggi”, per le pubblicazioni dal Lunedì al 

Venerdì, per una spesa annua di €   279,00  

- Visto il CIG in  modalità semplificata rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 

pubblici per Lavori, Servizi e Forniture in data ODIERNA;   

- Ritenuto pertanto di impegnare e liquidare la relativa somma al fine di consentire l’attivazione  

dell’abbonamento  

 

 
 

 

DETERMINA  

 

 

 



 

 

 

1) Di impegnare e liquidare in favore della PMF NEWS EDITORI SPA  la somma di €  279,00, a 

titolo di pagamento abbonamento annuale al quotidiano “Italia Oggi”, per n. 6 numeri settimanali;  

 

2) Di impegnare la spesa di € 279,00 cap.     208/01 del b.c.e. che  verrà previsto con la necessaria 

disponibilità.  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Rag. Falcidi Armando  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto, per l’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art 153 comma 5 del TUEL 267 del 

18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del b.c.e. 

 

Cap. _________    impegno  mandato n. 772 del 02.07.2013  

 

 

 

        Il Responsabile del Servizio 

            Dr. Bufaloni Roberto  
 


